
Российская Федерация  

Муниципальное образование  

Приозерский муниципальный район Ленинградской области  

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Раздольская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

21. 05. 2020г.                                              д. Раздолье                                                     №131 

 

 

 

 

 

 

 На основании решения Управляющего совета школы (протокол заседания от 15 мая 

2020 года № 5, Совета родителей (протокол заседания от 20 мая № 5), Совета учащихся 

(протокол заседания от 16 мая 2020 года № 9), 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о Совете школьного спортивного клуба 

муниципального общеобразовательного учреждения «Раздольская средняя 

общеобразовательная школа». 

2. Утвердить Совет школьного спортивного клуба  в следующем составе: 

 

Председатель Совета: 

 

 

Долгов Александр Владимирович   - директор муниципального 

общеобразовательного учреждения «Раздольская 

средняя общеобразовательная школа» 

  

Заместитель председателя Совета: 

 

 

Булдакова Наталья Михайловна  - заместитель директора муниципального 

общеобразовательного учреждения «Раздольская 

средняя общеобразовательная школа» по учебно-

воспитательной работе 

 

 
Секретарь совета: 

 

 

Овечкина Ольга Александровна  - заместитель директора муниципального 

общеобразовательного учреждения «Раздольская 

средняя общеобразовательная школа» по 

воспитательной работе 

 

Члены совета: 

 

Об утверждении Положения о Совете 

школьного спортивного клуба  

 

 



 

 

 


